
SDOD-115/1196/MS/84/2018

Dodatek ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby 
č. SMLM-578/1196/MS/84/2018

uzavřený mezi smluvními stranami

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám, 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinností organizace v čl, VII odst. 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25.4.2003

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
v předmětu smlouvy zastoupena mg. ivettou Bouchalovou, vedoucím oddělení MS v Ústí nad 
Orlicí na základě zmocnění ev.č. Z/10/MS/2015-B ze dne 2.11.2015 

(dále jen „majetkový správce“)

a

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s„, se sídlem v Jablonném nad Orlicí, 
Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
IČO: 48173398
DIČ: CZ48173398
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B., vložka 991 
zastoupena Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Komerční Banka Ústí nad Orlicí
číslo účtu:

(dálejen „investora zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č.: SMLM-578/1196/MS/84/2018 o podmínkách 
zřízení stavby uzavřené majetkovým správcem, investorem a zhotovitelem dne 14.9.2018 pro 
stavbu: „ Říčky rekonstrukce vodovodu ke škole “

Silnice 111/3122

1) Pokračování zvláštního užívání silnice a silničního pomocného pozemku dle zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 25, odst. 6, písmeno c), bod 3 pro provádění 
stavebních prací na základě rozhodnutí Městského úřadu v Ústí nad Orlicí odboru 
dopravy pokračování č.j. MUUO/35863/2018/DSS/ba ze dne 14.11.2018



SDOD-115/1196/MS/84/2018

článek II. Práva a povinnosti smluvních stran

se doplňuje: prodloužení termínu od 14.11. 2018 do 14. 12. 2018

článek IV. Výše a splatnost peněžitých náhrad 
se mění

1) Za zásah do majetku bude majetkovému správci - Správě a údržbě silnic Pardubického 
kraje, poskytnuta jednorázová peněžitá náhrada, stanovená podle Sazebníku náhrad a 
nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady Pardubického kraje 
č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, která činí:

9000,-Kč (výkop) - 2250,- Kč (původ, protlak) = 6750,- Kč + 21% DPH

2) Za zvláštní užívání dobu provádění stavebních prací bude majetkovému správci - Správě 
a údržbě silnic Pardubického kraje uhrazeno dlouhodobé nájemné stanovené podle 
Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd, schváleného usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/1612/15 ze dne 29. 01. 2015, aktualizováno usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/1055/18 ze dne 23. 04. 2018, které činí:

Navýšení počtu dní pronájmu o 30 dní 1743,-Kč-810,-Kč (protlak) = 933,- Kč

3) Stanovené finanční částky se investor (zhotovitel) zavazuje zaplatit na základě faktury 
vystavené majetkovým správcem silnice v termínu její splatnosti, nejpozději však do doby 
předání zásahu do silničního pozemku majetkovému správci.

4) Nebude-li úhrada provedena ve stanoveném termínu splatnosti faktury, je majetkový 
správce oprávněn účtovat a investor a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
10% dlužné částky.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, je vydán v šesti vyhotoveních, z nichž 
dvě obdrží investor, dvě zhotovitel a dvě majetkový správce silnice. Nadále platí podmínky 
smlouvy č. SMLM-578/1196/MS/84/2018 uzavřené dne 14.9.2018.

^0 28, 11. 2018
aňe V Ústí nad Orlicí dne ...... .............

Investor a zhotovitel: ..... Správa a údržba silnic Pardubického kraje


